

**Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ
oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego
11 sierpnia 2023 roku**

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg publicznych w Gminie Miejskiej Legionowo. Zadanie 1: Przebudowa ulicy Kwiatowej w Legionowie na odc. od ul. Wiejskiej do ul. Zakopiańskiej; Zadanie 2: Rozbudowa drogi gminnej ul. Wąskiej nr 180633W na odcinku od ul. Szwajcarskiej do ul. Wrzosowej oraz budowa drogi gminnej ul. Wąskiej nr 180633W na odcinku od ul. Wrzosowej do ul. Słonecznej w Legionowie wraz z infrastrukturą techniczną; Zadanie 3: Przebudowa ul. Pałacowej w Legionowie**

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 11 sierpnia 2023 roku oraz udzielone odpowiedzi:

dotyczy Zadanie 1: Przebudowa ulicy Kwiatowej w Legionowie na odc. od ul. Wiejskiej do ul. Zakopiańskiej

Pytanie 1:

Czy ul. Kwiatowa ma kategorię ruchu KR-2 czy KR-3 (rozbieżność w dokumentach)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ulica Kwiatowa posiada kategorię ruchu KR2, ale Zamawiający przyjął lepsze rozwiązania materiałowe dla jezdni, tj. jak dla ruchu KR3.

Pytanie 2:

Prosimy o zamieszczenie kompletnego i uzgodnionego projektu drogowego na wykonanie ul. Kwiatowej.

Odpowiedź:

Roboty objęte zamówieniem mają charakter remontowy i Zamawiający posiada wyłączenie uproszczoną formę dokumentacji obrazującą zakres robót, która została udostępniona w przetargu.

Pytanie 3:

Czy w zakres robót wchodzi rozbiórka ogrodzeń i przepustów (ST)? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi rozbiórka ogrodzeń i przepustów.

Pytanie 4:

Czy w zakres robót wchodzi regulacja wysokościowa studni teletechnicznych? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotu zamówienia należy uwzględnić 3 szt. studni do regulacji.

Pytanie 5:

Czy warstwa ścieralna i wiążąca jezdni bitumicznej zawiera polimery?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że warstwy mineralno-bitumiczne nie zawierają polimerów.

Pytanie 6:

Czy w zakres robót wchodzi ułożenie geokompozytu na połączeniu starej i nowej nawierzchni asfaltowej (ST)? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zakłada się użycia geokompozytu na połączeniu starej i nowej nawierzchni asfaltowej, natomiast łączenie nowej i starej konstrukcji należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną, tj. schodkowo.

Pytanie 7:

Czy w zakres robót wchodzi wykonanie chodnika z płyt betonowych 50x50cm(ST)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi wykonanie chodnika z płyt betonowych 50x50cm. Natomiast zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia lokalnie, przed przejściami dla pieszych, należy ułożyć płyty ostrzegawcze.

Pytanie 8:

Czy pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia.

Pytanie 9:

Czy materiały rozbiórkowe należą do Wykonawcy robót?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia materiał z frezowania jezdni stanowi własność Zamawiającego i należy go odwieźć we wskazane przez przedstawiciela Zamawiającego miejsce. Zamawiający zaznacza, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia część materiałów należy ponownie wbudować. Pozostałe niewykorzystane materiały stanowią własność Wykonawcy.

Pytanie 10:

Czy w zakres robót wchodzi likwidacja lub przestawienie ogrodzenia? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi ani likwidacja ani przestawienie ogrodzenia.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.